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Épinal > St-Dié-des-Vosges (Strasbourg)
 

Dernière mise à jour : 04 mars 2025

INFO TRAFIC TRAVAUX

(Strasbourg) St-Dié-des-Vosges > Épinal

c c c c c c c c c c c c c c c c

En provenance de Barr
Épinal | 6.30 7.06 7.33 8.15 9.30 10.00 11.05 11.30 12.41 13.05 14.04 16.35 16.58 17.30 18.10 19.03 19.11 20.52

Arches | 6.40 7.26 7.43 8.31 9.50 10.16 11.23 11.46 13.01 13.21 14.24 16.55 17.08 17.50 18.19 19.23 19.21 21.02
Cheniménil (Filature) | | 7.34 | | 9.58 | 11.31 | 13.09 | 14.32 17.03 | 17.58 | 19.31 | |

Docelles-Cheniménil (Gare) | | 7.36 | | 10.00 | 11.33 | 13.11 | 14.34 17.05 | 18.00 | 19.33 | |
Docelles-Cheniménil (Monument) | | 7.38 | | 10.02 | 11.35 | 13.13 | 14.36 17.07 | 18.02 | 19.35 | |

Lépanges (Rue de la Poste) | | 7.44 | | 10.08 | 11.41 | 13.19 | 14.42 17.13 | 18.08 | 19.41 | |
Laval-sur-Vologne (Rue de la Vologne) | | 7.48 | | 10.12 | 11.45 | 13.23 | 14.46 17.17 | 18.12 | 19.45 | |

Bruyères | 6.13 7.00 7.54 8.03 8.06 8.55 10.18 10.40 11.53 12.10 13.31 13.45 14.52 16.24 17.23 17.29 17.32 18.19 18.39 19.52 19.41 21.19
Laveline-Devant-Bruyères (Rue de la Vologne) | 6.22 | | | | | 12.02 | 13.40 | | | 17.41 18.28 | 20.01 | |

Biffontaine (Mairie) | 6.35 | | 8.19 | | 12.15 | 13.53 | 16.37 | 17.54 18.41 | 20.14 | |
La Houssière (Vanémont centre) | 6.41 | | 8.25 | | 12.21 | 13.59 | 16.43 | 18.00 18.47 | 20.20 | |

Corcieux (Le Conti) | 6.46 | | 8.30 | | 12.26 | 14.04 | 16.48 | 18.05 18.52 | 20.25 | |
St Léonard (Centre) | 6.59 | | 8.43 | | 12.39 | 14.17 | 17.01 | 18.18 19.05 | 20.38 | |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.11 | 7.15 7.31 8.27 8.56 9.30 11.15 12.50 12.45 14.28 14.20 16.34 17.14 18.02 18.31 19.18 19.03 20.51 20.15 20.55 21.43
Saâles 6.41 | 7.51 9.57 10.08 11.42 11.56 13.12 13.27 14.47 15.01 16.55 18.29 20.36 21.26
Rothau 7.04 | 8.09 10.29 12.14 13.44 15.22 17.18 18.50 20.53 21.42

Molsheim 7.45 7.59 8.41 10.59 12.45 14.14 15.56 17.48 19.19 21.22
Entzheim-Aéroport | 8.09 8.48 11.06 12.53 14.22 16.04 17.57 19.27 21.29

Strasbourg 8.02 8.20 8.56 11.14 13.01 14.30 16.13 18.06 19.35 21.37
Numéro de circulation 831811 831605 44870 831901 44872 833801 44874 431903 831903 44876 431905 831905 44878 431907 831907 44880 431909 831909 831825 44882 44884 44886 831911 44888 44890 833803 44892 831913 831831 833805

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 

Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

Du lundi 14 au vendredi 18 avril 2025, des travaux ont lieu sur votre ligne. 
Retrouvez ci-dessous l’ensemble des circulations durant cette période : 
 
Du lundi au jeudi 

c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Strasbourg 4.56 5.23 5.27 6.00 6.16 6.30 6.55 8.58 12.07 13.05 14.34 16.25 17.01 18.04 18.34 20.04
Entzheim-Aéroport 5.04 | 5.34 6.12 6.24 6.38 7.04 9.06 12.15 13.13 14.43 | 17.10 18.12 18.42 20.13

Molsheim 5.13 5.37 5.43 6.26 6.32 6.46 7.13 9.14 12.24 13.21 14.52 16.41 17.19 18.20 18.49 20.21
Rothau | 6.11 | | 7.10 | 7.50 9.47 13.00 13.55 15.25 17.16 18.02 18.56 19.25 20.59
Saâles | 6.59 | | | 8.11 8.20 10.05 10.13 13.20 13.28 14.12 14.20 15.56 17.37 18.27 19.17 19.42 21.24

St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.32 5.45 6.54 | 7.36 | | | 8.48 10.41 12.15 12.25 13.56 13.56 14.48 16.17 16.18 17.01 17.29 18.07 18.50 19.00 19.14 19.38 20.12 21.46
St Léonard (Centre) | 5.56 7.05 | | | | | | | | 12.36 14.07 | 16.29 | 17.45 | 19.11 | |
Corcieux (Le Conti) | 6.09 7.18 | | | | | | | | 12.49 14.20 | 16.42 | 17.58 | 19.24 | |

La Houssière (Vanémont centre) | 6.14 7.23 | | | | | | | | 12.54 14.25 | 16.47 | 18.03 | 19.29 | |
Biffontaine (Mairie) | 6.20 7.29 | | | | | | | | 13.00 14.31 | 16.53 | 18.09 | 19.35 | |

Laveline-Devant-Bruyères (Rue de la Vologne) 6.00 | 6.33 7.42 | | | | | | | | 13.13 14.44 | 17.06 | | | | | |
Bruyères 6.10 6.58 6.43 7.51 | 8.01 | | | 9.21 8.05 11.14 12.12 12.48 13.22 13.37 14.55 15.21 17.15 17.27 17.34 18.22 18.37 18.36 19.48 19.39 20.39

Laval-sur-Vologne (Rue de la Vologne) 6.14 | 6.47 | | | | | | 8.09 | 12.16 | 13.41 14.59 | | 17.38 | 18.40 | |
Lépanges (Rue de la Poste) 6.18 | 6.51 | | | | | | 8.13 | 12.20 | 13.45 15.03 | | 17.42 | 18.44 | |

Docelles-Cheniménil (Monument) 6.24 | 6.57 | | | | | | 8.19 | 12.26 | 13.51 15.09 | | 17.48 | 18.50 | |
Docelles-Cheniménil (Gare) 6.26 | 6.59 | | | | | | 8.21 | 12.28 | 13.53 15.11 | | 17.50 | 18.52 | |

Cheniménil (Filature) 6.28 | 7.01 | | | | | | 8.23 | 12.30 | 13.55 15.13 | | 17.52 | 18.54 | |
Arches 6.36 7.16 7.09 | 8.19 | | | 9.45 8.31 11.38 12.38 13.12 14.03 15.21 15.45 17.45 18.00 18.54 19.02 19.56 20.56
Épinal 6.55 7.26 7.29 | 8.29 | | | 10.03 8.51 11.56 12.58 13.30 14.23 15.41 16.03 17.55 18.20 19.04 19.22 20.05 21.06

À destination de Barr Barr Séles-
tat Barr

Numéro de circulation 44871 833800 44873 44875 831600 831900 831602 831700 831800 831604 831902 431902 44877 831904 431904 44879 430802 44881 831810 431810 44883 44885 831906 431906 831812 44887 833804 44889 44891 831908 44893 831816 44895 833806 831820 831910 831824

Du lundi au jeudi 

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
c Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés. 

Merci de vous munir d’un titre de transport avant d’accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare. 

vendredi 

vendredi 

c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Épinal 6.30 7.06 7.35 8.35 9.30 10.09 11.05 12.00 12.41 13.40 14.04 16.33 16.35 16.50 17.30 18.43 19.10 20.52
Arches 6.46 7.26 7.51 8.51 9.50 10.25 11.23 12.16 13.01 13.56 14.24 16.43 16.55 17.06 17.50 18.54 19.30 21.03

Cheniménil (Filature) | 7.34 | | 9.58 | 11.31 | 13.09 | 14.32 | 17.03 | 17.58 | 19.38 |
Docelles-Cheniménil (Gare) | 7.36 | | 10.00 | 11.33 | 13.11 | 14.34 | 17.05 | 18.00 | 19.40 |

Docelles-Cheniménil (Monument) | 7.38 | | 10.02 | 11.35 | 13.13 | 14.36 | 17.07 | 18.02 | 19.42 |
Lépanges (Rue de la Poste) | 7.44 | | 10.08 | 11.41 | 13.19 | 14.42 | 17.13 | 18.08 | 19.48 |

Laval-sur-Vologne (Rue de la Vologne) | 7.48 | | 10.12 | 11.45 | 13.23 | 14.46 | 17.17 | 18.12 | 19.52 |
Bruyères 6.13 7.10 7.54 8.06 8.15 9.15 10.18 10.49 11.53 12.40 13.31 14.20 14.52 16.24 17.00 17.23 17.30 17.32 18.19 19.11 19.59 21.21

Laveline-Devant-Bruyères (Rue de la Vologne) 6.22 | | | | | 12.02 | 13.40 | | | | 17.41 18.28 | 20.08 |
Biffontaine (Mairie) 6.35 | 8.19 | | | 12.15 | 13.53 | 16.37 | | 17.54 18.41 | 20.21 |

La Houssière (Vanémont centre) 6.41 | 8.25 | | | 12.21 | 13.59 | 16.43 | | 18.00 18.47 | 20.27 |
Corcieux (Le Conti) 6.46 | 8.30 | | | 12.26 | 14.04 | 16.48 | | 18.05 18.52 | 20.32 |
St Léonard (Centre) 6.59 | 8.43 | | | 12.39 | 14.17 | 17.01 | | 18.18 19.05 | 20.45 |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.15 7.45 7.57 8.56 8.50 9.33 9.50 11.24 11.34 12.50 13.15 14.28 14.55 15.07 17.14 17.32 18.05 18.16 18.31 19.18 19.41 20.56 21.45
Saâles 8.18 9.54 11.55 15.28 17.53 18.38 20.02
Rothau 8.38 10.11 12.13 15.44 18.10 18.57 20.20

Molsheim 9.09 10.39 12.39 16.14 18.39 19.31 20.46
Entzheim-Aéroport 9.16 10.46 12.46 16.21 18.46 19.38 20.53

Strasbourg 9.24 10.54 12.54 16.30 18.54 19.46 21.01
Numéro de circulation 44870 431901 831863 44872 44874 430801 831941 431903 44876 431905 831943 44878 431907 44880 431909 831945 44882 44884 831947 44886 431911 831871 44888 44890 831949 44894 833811

c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c

Strasbourg 11.30 13.33 14.14 16.06 18.14
Entzheim-Aéroport 11.38 13.41 14.22 16.15 18.22

Molsheim 11.46 13.49 14.29 16.25 18.30
Rothau 12.20 14.18 15.04 16.52 19.01
Saâles 12.40 14.36 15.30 17.09 19.18

St-Dié-des-Vosges (Gare) 5.45 6.35 6.54 7.32 8.40 10.35 12.00 12.25 13.00 13.56 14.57 15.05 15.50 16.18 17.37 17.29 18.15 19.15 19.00 19.38 20.15
St Léonard (Centre) 5.56 | 7.05 | | | | 12.36 14.07 | 16.29 | 17.45 | | 19.11 |
Corcieux (Le Conti) 6.09 | 7.18 | | | | 12.49 14.20 | 16.42 | 17.58 | | 19.24 |

La Houssière (Vanémont centre) 6.14 | 7.23 | | | | 12.54 14.25 | 16.47 | 18.03 | | 19.29 |
Biffontaine (Mairie) 6.20 | 7.29 | | | | 13.00 14.31 | 16.53 | 18.09 | | 19.35 |

Laveline-Devant-Bruyères (Rue de la Vologne) 6.00 6.33 | 7.42 | | | | 13.13 14.44 | 17.06 | | | | | |
Bruyères 6.10 6.43 7.08 7.51 7.57 8.05 9.13 11.08 12.12 12.30 13.22 13.37 14.55 15.38 17.15 17.34 18.02 18.22 18.36 18.48 19.48 19.48 20.48

Laval-sur-Vologne (Rue de la Vologne) 6.14 6.47 | | 8.09 | | 12.16 | 13.41 14.59 | 17.38 | 18.40 | | |
Lépanges (Rue de la Poste) 6.18 6.51 | | 8.13 | | 12.20 | 13.45 15.03 | 17.42 | 18.44 | | |

Docelles-Cheniménil (Monument) 6.24 6.57 | | 8.19 | | 12.26 | 13.51 15.09 | 17.48 | 18.50 | | |
Docelles-Cheniménil (Gare) 6.26 6.59 | | 8.21 | | 12.28 | 13.53 15.11 | 17.50 | 18.52 | | |

Cheniménil (Filature) 6.28 7.01 | | 8.23 | | 12.30 | 13.55 15.13 | 17.52 | 18.54 | | |
Arches 6.36 7.09 7.32 8.15 8.31 9.37 11.32 12.38 12.55 14.03 15.21 16.02 18.00 18.19 19.02 19.12 20.12 21.12
Épinal 6.55 7.29 7.50 8.25 8.51 9.55 11.50 12.58 13.11 14.23 15.41 16.20 18.20 18.29 19.22 19.30 20.30 21.30

Numéro de circulation 44871 44873 430800 44875 833812 44877 431902 431904 44879 430802 44881 831942 44883 44885 831944 431906 831864 44887 44889 831946 44891 44893 431908 430806 44895 831948 431910


